

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava lesní cesty**

Místo: **Leskovec "Lipka"**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČ: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	455 000,12
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>455 000,12</b>

**Rekapitulace daní**

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>455 000,12 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>95 550,03 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 550 550,15 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne 23.5. 2018

**OBEC LESKOVEC**  
 756 11 Leskovec 67  
 IČO: 00303984  
 Tel.: 597 446 330

**MARTIN URBAN**  
**ZAMĚSTNANEC**  
 Lhota 10, Vsetín 755 01  
 IČO: 73257558, DIČ: CZ7810305844

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			68 986,38
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			48 446,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			100 977,42
4	Vodorovné konstrukce	HSV			61 212,00
5	Komunikace	HSV			129 199,00
8	Trubní vedení	HSV			15 528,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			30 650,82
Cena celkem					455 000,12

## Položkový rozpočet

S:	Oprava lesní cesty
O:	Leskovec "Lipka"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>						
1	13140111R00	Zemní práce				
		Hloubení nezapaž. jam v hor. 5 do 100 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	2,62500	439,00	68 986,38
2	174100010RAD	Zásyp jam rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny, ze vzdálenosti 5 km	m <sup>3</sup>	2,12100	416,00	1 152,38
3	13140112R00	Hloubení nezapaž. jam v hor. 5 do 100 m <sup>3</sup> , STROJNĚ	m <sup>3</sup>	60,80000	395,00	24 016,00
4	174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km	m <sup>3</sup>	56,56000	416,00	23 528,96
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	6,00000	135,70	814,20
6	174100010RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km	m <sup>3</sup>	15,00000	416,00	6 240,00
7	122100010RA0	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4	m <sup>3</sup>	50,00000	228,50	11 425,00
8	162100010RA0	Vodorovné píemístění výkopku	m <sup>3</sup>	50,00000	17,00	850,00
9	174203301R00	Zásyp rýh pro drény bez zhutnění, hl. do 1,10 m	m	10,00000	7,75	77,50
<b>Díl: 2</b>						
10	215901101RT5	Základy/zvláštní zakládání				
		Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m <sup>2</sup>	17,50000	66,00	1 155,00
11	583417033R	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Olomoucký kraj	t	3,18200	308,55	981,81
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m <sup>2</sup>	45,00000	66,00	2 970,00
13	59222410R0	Trouba železobet hrdlová TZH-Q 600/2500	kus	6,00000	4 150,00	24 900,00
14	212810010RA0	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek	m	10,00000	361,30	3 613,00
15	583417033R	Kamenivo drcené frakce 0/32 A Olomoucký kraj	t	26,81800	308,55	8 274,69
16	58344209R	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	t	23,40000	280,00	6 552,00
<b>Díl: 3</b>						
		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>100 977,42</b>
17	326211901R00	Příplatek za vpracování líce rubu zdiva	m <sup>3</sup>	5,10000	680,00	3 468,00
18	326211331R00	Zdivo nadzákl. z lom.kam. na MC nad 3 m <sup>3</sup> řádk. hrubě	m <sup>3</sup>	15,70200	6 210,00	97 509,42
<b>Díl: 4</b>						
		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>61 212,00</b>
19	462511370R00	Záhaz z kamene bez prošítek, z terénu do 500 kg	m <sup>3</sup>	33,20000	1 110,00	36 852,00
20	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m <sup>2</sup>	32,80000	200,00	6 560,00
21	462511370R00	Záhaz z kamene bez prošítek, z terénu do 500 kg	m <sup>3</sup>	12,00000	1 110,00	13 320,00
22	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m <sup>2</sup>	12,00000	200,00	2 400,00
23	583418024R	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Moravskosl. kraj	t	5,00000	416,00	2 080,00

